
LEONFORTE
DI ENNA)

COMUNE DI
(PROV.

..

SETTORE 3A TECNICO.
SettoreN.

N.
reg.

reg. gen. '1 8 GJU. 201f

Lì, 16/06/2014

Porto n.

OGGETTO: impegno di spesa per l'acquisto di materiali per sistemazione della parapetto
dello slargo tra Via Pescherie - Raimondi - Nicoletti e sistemazione tratto
di sede stradale in Via Taormina tra le Vie Cento Comuni d'Italia ed
Emilia.-

CIG. 2lBOf.4f}j&6
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3A TECNICO

PREMESSO che occorre provvedere alla sistemazione del parapetto dello slargo tra Via
Pescherie - Raimondi - Nicoletti e sistemazione tratto di sede stradale in Via Taormina
tra le Vie Cento Comuni d'Italia ed Emilia al fine di garantire la pubblica e privata
incolumità stante a pericoli derivanti dalla mancata sistemazione;
CONSIDERATO che si rende necessario dover provvedere alla sistemazione del parapetto
dello slargo tra Via Pescherie - Raimondi - Nicoletti e sistemazione tratto di sede
stradale in Via Taormina tra le Vie Cento Comuni d'Italia ed Emilia;
ACCERTATA la necessità di provvedere alla sistemazione del parapetto dello slargo tra Via
Pescherie - Raimondi - Nicoletti e sistemazione tratto di sede stradale in Via Taormina
tra le Vie Cento Comuni d'Italia ed Emilia;
ACCERTATA la necessità d'eseguire i lavori urgentemente, stante al pericolo incombente per
la pubblica e privata incolumità, trattandosi d'esecuzione indifferibile e spesa urgente
ai sensi dell'art.163 del Dlgs 267/2000, al fine di dare il normale servizio, e per una
maggiore economia per l'Ente conviene provvedere all'esecuzione dei lavori in economia;
VISTO il verbale di gara d'aggiudicazione della fornitura
16.06.2014, con annesso preventivo, in cui la fornitura viene
IPSALE Enrico, con sede in Leonforte Via Pirandello s.n.c.;
VISTA la lpgge 142/90 così come recepita dalla l.r.n.48/91;
VISTO l'r),R..EE.LL. in Sicilia
VISTe il Dlg5 163/2006

dei materiali in data
aggiudicata alla ditta

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 5.000,00 al cap.10645 del bilancio anno 2014 peI'
l'acquisto di sabbia - cemento - blocchi tufaci - asfalto a freddo ecc occorrenti
per la sistemazione sistemazione del parapetto dello slargo tra Via Pescherie
- Raimondi - Nicoletti e sistemazione tratto di sede stradale in Via Taormina t:ra
le Vie Cento Comuni d'Italia ed Emilia;

2) Di il\Tvalersi per la fornitura dei materiali della ditta IPSALE Enrico. con sede
in Via Pirandello s.n.c ..-


	00000001

